
REPUBLIKA HRVATSKA           
ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA  
OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB 
OIB 73842048789 

KLASA: 007-03/25-01/01 
URBROJ: 2169-06-07-25-16 
Rab, 5. lipnja 2025. godine 
 
 
  Temeljem članaka 118. i 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi  (Narodne novine  br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12.,16/12., 
86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 7/17. , 68/18. I 98/19., i 64/20 151/22, 156/23) i članka 
80. Statuta Osnovne škole Ivana Rabljanima Rab, Školski odbor na 6. sjednici održanoj 
dana 5. lipnja 2025. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. Obustavlja se natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole Ivana 
Rabljanina Rab  KLASA: 007-03/25-01/01 URBROJ: 2169-06-07-25-05 od 21. 
svibnja 2025. godine, zbog neispunjavanja uvjeta iz članka 85. stavka 3. alineje 
2. Statuta Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab. 
 

II. Školski odbor će imenovati vršitelja dužnosti ravnatelja/ice Osnovne škole Ivana 
Rabljanina Rab sukladno odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi te objaviti novi natječaj prema odredbama Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i Zakona o ustanovama.  
 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 

Predsjednica Školskog odbora 
 

Gordana Ćuk-Ribarić. 
 
 
 

 
 
 
 
 


